
“Kurzemes filharmonija” piedāvā Tēva
dienas akciju
Šajā svētdienā, 8. septembrī, tiek atzīmēta Tēva diena, kurai par godu “Kurzemes filharmonija” piedāvā īpašu akciju biļešu iegādei – pērkot biļetes šajā nedēļas nogalē, iespējams
tikt pie 20% atlaides!
Ne tikai tēvi var vest ģimeni uz pasākumiem, bet arī ģimene pārsteigt savus tētus un vectētiņus, sarūpējot biļetes uz kādu tieši viņiem piemērotu un tīkamu pasākumu. Iegādājoties biļetes

“Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un izmantojot kodu PARTETIEM, iespējams saņemt 20% atlaidi. Atlaide pieejama līdz 8. septembra plkst. 24.00 uz lielu skaitu pasākumu, kas

koncertzālē “Latvija” un teātra namā “Jūras vārti” notiks no septembra līdz decembrim.

Lūk, šo 15 lielisko notikumu saraksts:

Septembris

Pecolli ziepju burbuļu, lāzeru un specefektu šovs “Bubblelandia” / Teātra nams “Jūras vārti” 08.09.

Koncerts “Anna Wibe & Ventspils Bigbends. Spectrum” / Koncertzāle “Latvija” 13.09.

Latvijas Nacionālā teātra izrāde “Laiks Paradīzei” / Teātra nams “Jūras vārti” 21.09.

Koncerts “Solala & Venda. Dziedam kopā” / Koncertzāle “Latvija” 28.09.

Oktobris

Koncerts “Lambert” / Koncertzāle “Latvija” 05.10.

Ulda Marhileviča mūzikas vakars / Koncertzāle “Latvija” 26.10.

Festivāls “Porta ‘24” Les Itinérantes, JMO / Koncertzāle “Latvija” 31.10.

Novembris

Latvijas Radio kora koncerts “Dziesmas bez vārdiem” / Koncertzāle “Latvija” 08.11.

Dailes teātra izrāde “Pīters Pens saiet sviestā” / Teātra nams “Jūras vārti” 9.11.

24. Starptautiskā Baha kamermūzikas festivāla atklāšanas koncerts “VOX LUMINIS” /  Koncertzāle “Latvija” 24.11.

Liepājas teātra izrāde “Līnenas skaistumkaraliene” / Teātra nams “Jūras vārti” 26.11.

Koncerts “Rick Feds. Ventspils bigbends” / Koncertzāle “Latvija” 30.11.

Decembris

Koncertcikla “Ērģeļmūzika svētdienā” koncerts “Miko Helenius & Marku Lepiste” / Koncertzāle “Latvija” 01.12.

Vestarda Šimkus solokoncerts / Koncertzāle “Latvija” 06.12.

Dāvida Ševaljē Trio un Anetes Tammas koncerts / Koncertzāle “Latvija” 09.12.

Uzdāvini tētim un visai ģimenei patīkamu atpūtu! Par tētiem!

Ar pilnu pasākumu plānu var iepazīties mājas lapās jurasvarti.lv un koncertzalelatvija.lv.


